ПРЛВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТЛМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗЛЩИТЫ НЛСЕЛЕНИЯ

ГОРОДА МОСКВЫ

прикАз

0т х-оаа Ns
€9

О вltесении изменеllия в прrlказ
.Щепарr,амеllта труда и социальнtlй
зац|и,l,ы н aceJl ен l|,I t,орола Москвы
от l l апреля 2019 г, ЛЪ 3З8

В связи с кадровыми изменениями в {епартаменте труда и социальной защиты
населения города Москвы

ПРИКАЗЫВАК):

1. Внести изменение в приказ !епартамента трула и социальной защиты
населения города Москвы от l I апреля 2019 г. Ns 338 (в рел. от 18 марта 2020 г.
Л9 258) <Об утверждении Положения об Экспертном совете по присуждению
премии города <Крылья аиста)), о его составе, о критериях отбора номинантов
гIремии города Москвы <Крылья аис,га), изложив приложение 2 к приказу в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя [епартамента Бербер Е.В.

Руководитель [епартамеllта Е.П. CTpylKaK

Состав ЭкспертIlого Совета премии города Москвы <<Крылья аиста>):

Алешина Галина Витальевна

Приложение 2
к приказу ffепартамента труда и
социальной защиты населения
города Москвы
от к1l>апреля 20l9 г, ЛЪ338

- заместитель нач€шьника Управления
социальной защиты населения Восточного
адми нистративного округа города Москвы

- директор АНО КСО <Православный
Свято-Софийский социапьный дом>

Бабинцева Светлана Михайловна

Бубнова Галия Аббесовна

Зайцева Елена Михайловна

зимова Юлия Константиновна

Карпович Наr,алья Ни колаевна

Ледовская Юлия Павловна

Леонова Яна Юрьевна

- президент Ассоциации
родителей города Москвы

прием ных

- начаJIьник Управления
попечительства в

опеки и
отношении

несовершеннолетних ffепартамента труда
и социiLпьной защиты населения города
Москвы

- президент межрегиональной
общественной организации <Наши дети>

председатель региональной
общественной организации кОбъединение
многодетных семей города Москвы>

- начмьник отдела соци€Lпьнои защиты
населения района Можайский Западного
административного округа города Москвы

исполнительны и директор
Благотворительного фонда <Измени одну
жи зн ь))

- директор Государственного бюджетного
учреждения города Москвы I_{eHTp

содействия семейному воспитанию <Наш

Меньшов Вадим Анатольевич

Полежаева Ирина Вячеславовна

Попов Армен Гагикович

Телегина Татьяна Юрьевна

Ярославская Ольга Владимировна

Представитель .Щепартамента
здравоохранения города Москвы

Представитель .Щепартамента
образования и науки города Москвы

дом> !епартамента труда и социальной
защиты населения города Москвы

- председатель Общественного совета
опекунов, попечителей, приемных
родителей города Москвы

- директор АНО I_(eHTp развития
социzLпьных проектов

- директор Госуларственного бюджетного
учреждения города Москвы I_|eHTp

содействия семейному воспитанию
<I{ентральный> Щепартамента труда и
социальной защиты населения
города Москвы

- Уполномоченный по правам ребенка в
городе Москве (по согласованию)

- по согласованию

- по согласованию